PODER LEGISLATIVO
[image: ]
CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU
PALÁCIO VEREADOR ALBERTO RIBEIRO PINTO
Rua  Emilia Pires,  135 - Embu-Guaçu - SP - CEP  06900-000
Tel/Fax 4661-1078 - E-mail camaraembuguacu@camaraembuguacu.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº 380/2017

Requeiro ao Exmo. Presidente Vereador Agildo Bacelar da Silva, após ouvido o Egrégio Plenário,  nos termos do inciso VII, do artigo 147 da Resolução nº 001/91, combinado com o disposto no inciso XIII do artigo 12 da Lei Orgânica do Município, que este expediente seja encaminhado a Secretaria Municipal de Saúde, solicitando que se digne remeter a esta Casa de Leis, relação do mobiliário, materiais e equipamentos (mínimo) para o funcionamento 24 horas da UPA do Distrito de Cipó-Guaçu.

Plenário Benedicto Roschel de Moraes, aos 08 (oito) dias do mês de maio de 2017.

Prof. Carlos Shyton
Vereador – PR

OK
[bookmark: _GoBack]

image1.png